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“500,000 mennesker verden 
rundt har valgt en Stannah 
trappeheis for å hjelpe seg 
med å beholde sin uavhengighet.”



Stannah. For sann frihet i ditt hjem
Livet blir bedre når du har energi til å gjøre det du ønsker, som å nyte besøk fra 
barnebarna eller omgås venner. Vår erfaring har lært oss at jo tidligere en  
trappeheis installeres, desto raskere kan du begynne å sette pris på de tingene 
du elsker å gjøre. Så, bare forestill deg hvordan en trappeheis fra Stannah kan 
gjøre hverdagen din enklere, tryggere og mer behagelig.

Elegant og enkelt
Det kreves bare en lett berøring av kontrollene for å kjøre  
opp eller ned i trappen din.

Ryddig, elegant og ordentlig
Vår elegante rette skinne og sammenleggbare stol-design gir gangen din  
et romslig og ryddig utseende, med god plass til andre som bruker trappen.
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Stannah vet at ikke alle hjem er like. Hvis du tror trappene dine er uegnet for en trappeheis, tror vi du kan bli positivt overrasket. 

Våre tynne skinner og sammenleggbare stol gir nok plass til at andre kan bruke trappen, og i motsetning til hva man kanskje 

tror, er skinnene våre montert i trappen og ikke på veggen eller rekkverket. Dette sikrer at når du får installert din  

Siena-trappeheis av våre vennlige og profesjonelle montører, vil det gå raskt, enkelt og uten unødvendig styr og bryderi.

Vi er et familiedrevet selskap og har vært det i fem generasjoner. De nåværende administrerende direktørene er oldebarna til 

Joseph Stannah, som startet selskapet på 1860-tallet. Hans ingeniørprinsipper og sterke familieverdier er like sanne i dag som 

de alltid har vært.

Ditt perfekte valg av trappeheis

Stannah, et betrodd selskap i over 150 år.



Siena. Personlig tilpasset for deg
Hos Stannah ønsker vi at du skal få mest mulig ut av hjemmet ditt. Derfor  
tilpasser vi Siena ved å legge til de alternativene du velger, før vi monterer  
den måltilpassede rette skinnen som passer akkurat til trappen din.

Trygg og enkel å komme på og av
Bruk enten den manuelle dreiehendelen eller vår tilvalgs elektriske 
dreiesete for å komme på og av Siena-trappeheisen.

Enkel sammenlegging for ekstra plass
Når du løfter armene på Siena, deretter setet, følger fotstøtten  
med, og stolen pakkes pent bort for å gi ekstra plass.

Velg Siena, og du får klassisk komfort og stil i perfekt harmoni. De enkle konturene, sammen med et utvalg av fem vinylfarger, 

gjør at den ser innbydende ut og føles behagelig. Vi har designet Siena for enkelhet og praktisk bruk. Sett deg ned i den  

komfortable stolen, fest det brukervennlige setebeltet og bruk kontrollene for å bevege deg opp eller ned trappen.

Sikkerhet og brukervennlighet er bygget inn i Siena. Trappeheisen leveres med en sammenleggbar stol – bare brett armene,  

deretter setet, som er koblet til fotstøtten, og stolen legges pent bort, slik at du får mer plass rundt trappen din. Det er også en 

avtagbar nøkkel for å låse Siena, slik at den er trygg for barn. For de som har begrenset styrke i hendene, kan du også velge et 

valgfritt én- eller toveis elektrisk dreiesete som er designet for smale korridorer. Den kan snu for å vende mot landingen eller  

gangen, noe som gjør det enkelt å komme seg inn og ut av Siena.

Stil og komfort

Enkel å bruke
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“Salgsrådgiveren var så nøyaktig 
når han målte trappen min at jeg 
visste at jeg var i trygge hender.”
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“Å bruke min Siena er veldig enkelt. 
De enkle, lette berøringskontrollene 
er rett ved fingertuppene mine.”
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Komfortabel og stilig stol

Siena gir deg ekte komfort, med en polstret rygg  
og rikelig polstret sete som er tilgjengelig i slitesterkt  
vinylstoff. Alle materialene er flammehemmende,  
og du kan velge blant fem farger som passer til  
interiøret ditt.

Enkle kontroller

For å betjene Siena, beveger du kontrollene forsiktig  
i retningen du ønsker å bevege deg.

Sammenleggingsalternativer (manuell)

Start med å brette armene på stolen, så setet. Da du gjør 
dette vil fotstøtten automatisk heve seg eller om du har  
tilvalgt den elektriske fotstøtten, se punkt 9.  

Svingbare spaker og alternativer

Bruk standard manuelle svingspaker, eller tilvalgs  
elektrisk en- eller toveis sving: Den er designet for 
smale ganger og for å gå av trappeheisen i den 
sikreste posisjonen øverst eller nederst i trappen.

Sikkerhetsdeksler

Siena-trappeheisen er utstyrt med sikkerhetsdeksler 
som automatisk oppdager hindringer i trappen.  
Dette fører til at Siena stopper trygt og skånsomt.

Alternativer for sikkerhetsbelte

Det uttrekkbare sikkerhetsbeltet som uthevet,  
kan festes enkelt med en hånd. En rekke andre  
sikkerhetsbeltedesign er tilgjengelige.

Sikkerhet i armer

Dette sikkerhetssystemet hindrer Siena fra å  
bevege seg før armlenet nærmest bunnen av 
trappen er helt senket.

Av og på knapp

Tydelig av og på bryter som er enkel å bruke.

Elektrisk fotstøtte (tilleggsutstyr)

Vår elektriske fotstøtte foldes ned eller foldes  
ut uavhengig, ideelt for deg å gå inn eller ut av 
stolen med fotstøtten ut av veien.

Justerbar setehøyde 
(Ved installasjon)

Sørger for at setet og fotstøtten på trappeheisen 
er perfekt tilpasset deg for total komfort.

To stolbredder

To stolbredder - en standard armbredde og en ny 
XL-armbreddeversjon skreddersydd for brukeren 
og trappen. (Standard bredde vist motsatt - 
XL-versjon vist nedenfor).
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Siena. Komfort og sikkerhet i ett. 
Vi legger stor vekt på å gjøre trappeheisen din trygg og komfortabel. Derfor 
har vi designet Siena med en rekke nyttige funksjoner som får deg til å føle 
deg hjemme når du bruker den. 

Her er fordelene og funksjonene som er vanlige for Stannah Siena for rette 
trapper.

Modell vist - Siena for 
rette trapper i Elfenben 
vinyl putetrekk
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1. Da din Siena ikke er i bruk, pakkes den 
bort og gir deg mer plass i trappen for 
andre brukere.

2. Når du har pakket ut din Siena, kan du 
sette deg komfortabelt i setet.

3. En enkel bevegelse av kontrollene er  
alt som trengs for å få Siena til å kjøre 
uanstrengt opp eller ned.

4. Når du kommer til toppen av trappen, 
kan du svinge Siena til siden slik at du kan 
gå av trygt.

5. Når din Siena ikke er i bruk, kan den stå i 
svingposisjon som en sikkerhetsbarriere, eller 
pakkes flatt mot veggen.

6. Ved hjelp av den veggmonterte  
fjernkontrollen kan du hente eller bringe 
din Siena til hver ende av trappen.

Siena. Din trinnvise veiledning 
Vi mener at en trappeheis skal gå utover det funksjonelle. For oss betyr det å 
gjøre det pent og meget enkelt å betjene.
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“Jeg elsker den ekstra tryggheten 
jeg får fra Siena-setebeltet. Jeg 
føler meg trygg når jeg kjører.”
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“Jeg var henrykt over at 
setehøyden på min Siena kunne 
justeres for å passe meg. 
Min sittestilling er perfekt.”

Svingsete alternativer
Det er tre svingsete alternativer tilgjengelig. Manuell sving, en-veis  
elektrisk sving og to-veis elektrisk sving.

Fotstøtte sammenleggingsknapp (valgfri):
Denne praktiske funksjonen gir deg muligheten til å heve eller senke  
fotstøtten uavhengig av setet.

Uttrekkbart setebelte
Vårt uttrekkbare setebelte er enkelt å bruke og kan festes med én 
hånd.

To bredder av sete
Ditt Siena-sete er tilgjengelig i to forskjellige bredder slik at den passer  
deg eller trappen din best.

Siena. Designet med deg i tankene
Ingen personer er identiske, derfor har vi i tillegg til våre standardfunksjoner  
også flere valgfrie funksjoner som kan tilpasses deg.
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“Det var viktig at trappeheisen 
min passet inn med gangen min. 
Siena passer pent inn.”

Sete og skinnefarger

Du kan velge en av de fem sete fargene sammen med 
enten sølv- eller bronseskinne for å tilpasse din Siena til 
det som passer hjemmet ditt best. Polstringen er laget av 
slitesterk vinyl som er flammehemmende og har også  
antimikrobiell beskyttelse.

Siena. Skreddersydd akkurat for deg 
Vi tilbyr Siena i et utvalg av fem stilige og holdbare vinylfarger,  
samt to skinnefarger som passer til din smak og hjemmedekor.

Skinne i bronse

Skinne i sølv

Gran Tranebær Midnatt

Valnøtt Elfenben
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Stannah leverer på løftene sine:
Skinnen spesialtilpasset for trappen din
Siena-Trappeheisen, tilpasset dine behov
Rask og ren installasjon
Ekspertstøtte, nær deg
Omfattende garanti for trygghet

Ta kontakt med din lokale Stannah-rådgiver, som vil avtale et besøk 
hjemme hos deg for en vennlig og gratis konsultasjon. De vil lytte til dine 
behov, besvare spørsmålene dine og gi deg et fullstendig, uforpliktende 
tilbud. Hvis du bestemmer deg for å gå videre, vil vi måle trappen din ved 
hjelp av den nyeste teknologien for å tilpasse trappeheisen din.

Siena. Én enkel samtale er alt som skal til.

“Det var veldig hyggelig å finne 
et selskap som er mer interessert 
i hva som er best for meg, og ikke 
bare hva som er best for dem.”

SELSKAPETS POLICY ER KONTINUERLIG PRODUKTFORBEDRING. VI FORBEHOLDER OSS DERFOR RETTEN TIL Å ENDRE SPESIFIKASJONENE OG TIL Å ENDRE OG FORBEDRE DESIGN NÅR SOM HELST.FULLSTENDIG BRUKSANVISNING 

FØLGER MED FOR ALLE PRODUKTER. STANNAH ER ET REGISTRERT VAREMERKE. CE-MERKET INDIKERER AT DETTE PRODUKTET ER I SAMSVAR MED GJELDENDE EUROPEISK DIREKTIVER SOM GJELDER HELSE, MILJØ, SIKKERHET OG 

FORBRUKERVERN. DESIGN, PRODUKSJON OG INSTALLASJON: STANNAH STAIRLIFTS LTD HAR BLITT AKKREDITERT TIL ISO9001: 2008 SIDEN 2009, ER DETTE FOR DESIGN, UTVIKLING, PRODUKSJON OG DISTRIBUSJON AV  

TRAPPEHEISER. ENDRINGER I MODELLER, STANDARD OG TILLEGGSUTSTYR SOM BESKREVET I TEKST OG ILLUSTRASJONER, KAN FOREKOMME. FOR NØYAKTIG INFORMASJON, VENNLIGST KONTAKT DIN STANNAH-FORHANDLER.

 © Stannah trappeheiser Ltd 2024. Skal ikke gjengis helt eller delvis uten skriftlig tillatelse fra Stannah Stairlifts Ltd 

Stannah Stairlifts, Watt Close, East Portway,  
Andover, Hampshire, SP10 3SD, United Kingdom 

www.stannah.com
Leverandørdetaljer


